桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
檢送「教育部國民及學前教育署106年度學校學生健康資訊系統第二梯次作業研習活
動簡章」1份，請依權責核實予以參加人員公（差）假登記，請查照。
教師研習公告
發表人: mis管理者

張貼時間 : 2017/7/28 12:11:19

主旨：  檢送「教育部國民及學前教育署106年度學校學生健康資訊系統第二梯次作業研習活動簡章

」1份，請依權責核實予以參加人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、  依據教育部國民及學前教育署106年7月27日臺教國署學字第1060080849號函及南華大學106年7

月20日南華資進字第1060701332號函辦理。

二、  研習期程：106年8月10日(星期四)至8月11日(星期五)。

三、  研習地點：南華大學(嘉義縣大林鎮南華路一段55號)。

四、  研習活動內容，詳見簡章。

五、  旨揭研習報名日期自106年7月20日（星期四）上午9點起至年8月5日（星期六）下午5點止，一

律採網路報名(https://hs.nhu.edu.tw/)。

http://163.30.201.137 2024/5/5 20:09:23 - 1

https://hs.nhu.edu.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw